
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/ 

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.10.2019  909 №  10.10.2019 № 909 

Шупашкар хули 
 

г. Чебоксары 

 
Об утверждении Харитонова В.И. членом Общественной палаты 

Чувашской Республики и о внесении изменений в постановление 

Государственного Совета Чувашской Республики 

от 24 апреля 2018 года № 503 

 
В соответствии со статьей 6 Закона Чувашской Республики от 1 марта 

2011 года № 6 "Об Общественной палате Чувашской Республики" Государ-

ственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить членом Общественной палаты Чувашской Республики 

Харитонова Василия Ивановича – председателя Чувашской республиканской 

территориальной организации Общероссийского профессионального союза 

работников государственных учреждений и общественного обслуживания 

Российской Федерации. 

2. Абзацы второй и восьмой пункта 1 постановления Государственного 

Совета Чувашской Республики от 24 апреля 2018 года № 503 "Об утвержде-

нии членов Общественной палаты Чувашской Республики" (газета "Респуб-

лика", 2018, 27 апреля) признать утратившими силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

  

 

А.Е. Егорова 

 

 

 


